МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

29.08.2020 № 01-08-03-1307

г. Самара

О зачислении абитуриентов на обучение по

программам бакалавриата на заочную форму

обучения, на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29.08.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс заочную формы обучения

абитуриентов со средним общим образованием или профессиональным

образованием на обучение по программам бакалавриата, поступающих на места,

финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

успешно прошедших вступительные испытания:

09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

профиль «Прикладная информатика в государственном и муниципальном

управлении» (бакалавриат)

1. ПАЦЮК Александру Александровну – 255 баллов

2. ОХОТНИКОВУ Любовь Юрьевну – 250 баллов

3. ГАРАЕВА Эльнура Сергеевича – 247 баллов

4. РЯБОВА Даниила Евгеньевича – 230 баллов

5. СТАРОСТИНУ Марию Александровну – 226 баллов

6. АНАШКИНУ Анастасию Юрьевну – 222 балла

7. ГОРДЕЕВУ Арину Андреевну – 201 балл

8. АНДРОБАЕВУ Оксану Евгеньевну – 196 баллов

9. МЫЦОВА Владимира Юрьевича – 191 балл

10. ФАХРУТДИНОВА Владислава Руслановича – 189 баллов

11. ГРЕЦОВУ Наталью Александровну – 188 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

12. ВДОВИНУ Алину Олеговну – 187 баллов

13. ХАРИСОВУ Алсу Раисовну – 186 баллов

14. ПАРАМОНОВА Григория Вячеславовича – 186 баллов

15. МИНЕНКОВА Павла Романовича – 183 балла

42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

Профиль «Технологии рекламы и связей с общественностью» (бакалавриат)

1. СОЛТАШКИНУ Полину Сергеевну – 252 балла

2. ЯКОВЛЕВУ Аделину Александровну – 247 баллов

3. АФАНАСЬЕВУ Софью Васильевну – 240 баллов

4. ХРОЛИКОВУ Виолетту Михайловну- 233 балла

5. САМАРИНУ Елизавету Сергеевну – 228 баллов

6. ЕГОРОВУ Веронику Анатольевну – 225 баллов

7. ШИШКИНУ Анастасию Алексеевну – 225 баллов

8. АГЛИУЛЛИНУ Марьям Ильдаровну – 220 баллов

9. ИСМАЙИЛОВА Бахтияра Кимсайил оглы – 216 баллов

10. ХРАМОВУ Марию Валерьевну – 216 баллов

11. ВЛАСОВУ Анастасию Максимовну – 211 баллов

12. БАТУНИНУ Полину Викторовну – 210 баллов

13. КАЛИНКИНУ Веронику Михайловну – 209 баллов

14. ВНУЧКОВУ Диану Вадимовну – 201 балл

15. ТРУБКИНУ Яну Ивановну – 201 балл

16. СЫНКОВУ Ольгу Владимировну – 196 баллов

17. ГАЛИУЛЛИНУ Гульмиру Асембековну – 187 баллов

18. КУАНЫШЕВУ Эльмиру Айдарбековну – 180 баллов

19. АКОПЯН Анну Саркисовну – 177 баллов

20. НУРМУХАМЕТОВУ Камилу Дамировну – 177 баллов

21. ТАРАСОВУ Кристину Александровну – 173 балла

43.03.01 СЕРВИС

профиль «Информационный сервис» (бакалавриат)

1. СОБОЛЬ Светлану Владимировну – 281 балл

3

2. КОСТИНА Николая Николаевича – 280 баллов

3. БАХРЕВА Александра Михайловича – 266 баллов

4. НИКОЛАЕВУ Екатерину Андреевну – 254 балла

5. РАУТКИНА Николая Владимировича – 254 балла

6. ЧЕРНЫШОВУ Кристину Юрьевну – 228 баллов

7. ЗВОРЫКИНУ Диану Денисовну – 224 балла

8. ШАМИНУ Маргариту Сергеевну – 200 баллов

9. СОКОЛОВА Артема Андреевича – 199 баллов

10.  ПЕРВУШИНУ Светлану Сергеевну – 187 баллов

11.  ПЕРМИНОВУ Екатерину Александровну – 185 баллов

12.  КОПЫЛОВУ Светлану Дмитриевну – 181 балл

13.  ЕЛИСЕЕВУ Полину Алексеевну – 178 баллов

14.  МЕРЗЛОВУ Анастасию Родионовну – 178 баллов

15.  ГЕРЖАНОВСКУЮ Евдокию Юрьевну – 170 баллов

16.  КОРОБСКУЮ Кристину Александровну – 167 баллов

17.  ВОРОНИНУ Викторию Вячеславовну – 166 баллов

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Физическая культура» (бакалавриат)

1. ХАРЧЕНКО Игоря Юрьевича – 265 баллов

2. КОЗИНА Андрея Сергеевича – 251 балл

3. ЗУБКОВУ Анну Алексеевну – 250 баллов

4. СОЛОМИНА Виталия Олеговича – 243 балла

5. КУЛАГИНУ Яну Дмитриевну – 238 баллов

6. ГОРШКОВА Романа Владимировича – 230 баллов

7. ГАСЫМОВА Махира Хокумулла Оглы – 219 баллов

8. ЗАИКО Евгения Андреевича – 219 баллов

9. ТРОШИНУ Анастасию Александровну – 212 баллов

10.  ОБУХОВА Александра Васильевича – 211 баллов

11.  ЯЛБУЕВА Дениса Дмитриевича – 187 баллов

12.  АРТЕМОВА Артема Дмитриевича – 185 баллов

4

13.  СОЛОПЕНКО Яну Михайловну – 175 баллов

14.  ГЕРАСИМЧУК Кристину Витальевну – 170 баллов

15.  ШИГАПОВА Ильяса Фалиховича – 168 баллов

16.  ВОЛОДИНУ Ольгу Александровну – 161 балл

17.  МАСЛОВА Виталия Александровича – 160 баллов

профиль «Музыкальное образование»

1. СОЛЕНИК Викторию Валерьевну – 282 балла

2. ФРОЛОВУ Анастасию Вадимовну – 281 балл

3. КОМАРОВУ Олесю Викторовну – 263 балла

4. ДИРЕНКО Марию Михайловну – 258 баллов

5. ЛЫСИНСКОГО Евгения Дмитриевича – 254 балла

6. ГАРШИНУ Викторию Дмитриевну – 249 баллов

7. ГАТИНА Камиля Галимовича – 247 баллов

8. КРУГЛОВУ Анастасию Владимировну – 247 баллов

9. НЕСТЕРОВА Дмитрия Ивановича – 239 баллов

10. ГОРОХОВА Евгения Станиславовича – 232 балла

11. ГЛУХОВУ Марию Владимировну – 231 балл

12. ХАСАЯ Нико Васоевича – 228 баллов

13. ЗУБАХИНУ Яну Игоревну – 212 баллов

14. ФОКИНУ Алену Александровну – 199 баллов

15. ГРИГОРЬЕВА Владислава Сергеевича – 188 баллов

16. ЛЮБИНУ Марию Владимировну – 188 баллов

17. ИБРАГИМОВУ Эльвиру Мераб кызы – 175 баллов

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Психология образования» (бакалавриат)

1. ОСИПОВУ Кристину Владимировну – 235 баллов

2. ПИКАЛОВУ Алёну Дмитриевну – 234 балла

3. ЕРЕМЕЕВУ Олесю Андреевну – 224 балла

4. ЖДАНОВУ Альбину Николаевну – 209 баллов

5. БОРОДИНУ Алену Александровну – 207 баллов

5

6. АПРЕЛЕВУ Алину Дмитриевну – 203 балла

7. МЫЦЫКОВУ Екатерину Андреевну – 206 баллов

8. ЕРМОЛАЕВУ Алёну Владимировну – 202 балла

9. СМИРНОВУ Екатерину Аверкиевну – 202 балла

10. ШИРИНУ Екатерину Сергеевну – 185 баллов

11. НЕВИННОВУ Людмилу Викторовну – 182 балла

12. ЯКОВЛЕВУ Екатерину Валерьевну – 178 баллов

13. САЛМИНУ Анастасию Владимировну – 175 баллов

14. КИТАВЦЕВУ Галину Сергеевну – 174 балла

15. КАРАНДАШЕВА Юрия Олеговича – 174 балла

16. КОРОТИНУ Снежану Игоревну – 173 балла

17. МИШУТИНУ Александру Николаевну- 165 баллов

18. БОГОЛЮБСКУЮ Анастасию Витальевну – 136 баллов

19. КАРАВАЕВУ Надежду Юрьевну – 134 балла

20. НАСРЕТДИНОВУ Ильнару Ильнаровну – 134 балла

профиль «Психология и педагогика инклюзивного образования» (бакалавриат)

1. ЛОПАТКИНУ Елену Владимировну – 250 баллов

2. БЕРЕЗЕНЦЕВУ Лидию Андреевну- 212 баллов

3. ДОЛИНСКОГО Николая Андреевича – 208 баллов

4. ШТЕЙН Анастасию Викторовну – 208 баллов

5. КУШЕНЬКОВУ Екатерину Сергеевну – 195 баллов

6. БОРИСОВУ Надежду Витальевну – 197 баллов

7. МОКШИНУ Дарью Евгеньевну – 195 баллов,

8. ИГНАТОВУ Кристину Юрьевну – 183 балла

9. АСТАФЬЕВУ Екатерину Борисовну – 181 балл

10. КУЛИЕВУ Начифу Гадимовну – 186 баллов

11. ДЕМИДОВУ Любовь Викторовну – 179 баллов

12. ХАЧАТРЯН Милену Артуровну – 171 балл

13. ПОТАНИНУ Екатерину Александровну – 171 балл

14. АЛДАБАЕВУ Ирину Владимировну – 167 балов

6

15. НИГМЕТОВУ Айгуль Марзабаевну – 167 баллов

16. ПАНФИЛОВУ Алену Сергеевну – 164 балла

17. МУСЕИБОВУ Елену Мирзабаловна – 159 баллов

18. ПОДОЛЯКИНУ Елену Андреевну – 157 баллов

19. АФАНАСЬЕВУ Ирину Сергеевну – 154 балла

20. СИНЕГЛАЗОВУ Юлию Геннадьевну – 145 балов

профиль «Психология и социальная педагогика» (бакалавриат)

1. ХУРИНУ Наталью Алексеевну – 287 баллов

2. ПОПОВУ Дарью Юрьевну – 284 балла

3. СЕРГЕЕВА Дмитрия Сергеевича – 284 балла

4. ШАДСКИХ Сергея Юрьевича – 284 балла

5. ТКАЧЕНКО Сергея Александрович – 271 балл

6. КУЛЯПИНУ Ольгу Сергеевну – 252 балла

7. МИЧКИНУ Кристину Вячеславовну – 232 балла

8. САПРЫКИНА Никиту Александровича – 231 балл

9. КАШАЕВУ Юлию Анатольевну – 230 баллов

10. ЧЕРНИКОВУ Марию Дмитриевну – 200 баллов

11. НАЙН Марию Ивановну – 191 балл

12. БАРЫШНИКОВУ Анастасию Александровну – 180 баллов

13. ЧЕРТЫКОВЦЕВУ Татьяну Сергеевну – 177 баллов

14. КИРДЯШОВУ Анну Александровну – 174 балла

15. АРИСТОВА Дмитрия Владиславовича – 171 балл

16. ЕРМАКОВУ Марфу Ивановну – 170 баллов

17. КОЗЛОВУ Юлию Владимировну – 162 балла

18. НИКИТЧЕНКО Анастасию Владимировну – 155 баллов

19. ПУГИНА Дмитрия Александровича – 146 баллов

20. ФЕДЕРОВУ Александру Сергеевну – 123 балла

44.03.03 СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Логопедия» (бакалавриат)

1. ЛЕБЕДЕВУ Анастасию Александровну – 292 балла

7

2. МАКСИМОВУ Анну Олеговну – 286 баллов

3. ЗИГАРЬ Юлию Александровну – 284 балла

4. ЛАКТАЕВУ Ольгу Ивановну – 275 баллов

5. ИВАНЦОВУ Ольгу Валерьевну – 259 баллов

6. ПРОКАЗОВУ Марию Александровну – 256 баллов

7. ВОРОНОВУ Ирину Александровну – 253 балла

8. ДЖУМАБАЕВУ Дарину Амангильдыевну – 252 балла

9. ТУРКИНУ Анастасию Дмитриевну – 248 баллов

10. СИВАЧЕВУ Маргариту Валерьевну – 245 баллов

11. САМАРКИНУ Татьяну Викторовну – 241 балл

12. СУДАРКИНУ Алёну Юрьевну – 235 баллов

13. ТЕРЕНТЬЕВУ Елену Вадимовну – 232 балла

14. ГОРБУНКОВУ Анастасию Владимировну – 231 балл

15. ЛУКИЯНОВУ Алину Александровну – 225 баллов

16. НИКОЛАЕВУ Анастасию Александровну – 222 балла

17. ПОПОВУ Софью Александровну – 221 балл

18. ГАВРИКОВУ Анастасию Алексеевну – 217 баллов

19. ДЖУМАНОВУ Лилию Камильевну – 214 баллов

профиль «Олигофренопедагогика» (бакалавриат)

1. ФИНАГЕНОВУ Арину Андреевну – 227 баллов

2. ТЮГАНКИНА Дениса Дмитриевича – 221 балл

3. КАСЬЯНОВУ Ангелину Александровну – 202 балла

4. МЕРКУРЬЕВУ Марину Владимировну – 201 балл

5. КУЗНЕЦОВУ Татьяну Владимировну – 201 балл

6. КАРПОВУ Альбину Евгеньевну – 198 баллов

7. АЛФЕРОВУ Дарию Алексеевну – 192 балла

8. РУДНЕВУ Викторию Вячеславовну – 192 балла

9. ЧЕЧЕТКИНУ Валерию Александровну – 190 баллов

10. КАНАЕВУ Татьяну Владимировну – 186 баллов

11. ЗОТОВУ Оксану Евгеньевну – 182 балла

8

12. ГВОЗДЕВУ Юлию Васильевну – 179 баллов

13. АТАМАНОВУ Анну Вячеславовну – 178 баллов

14. СОЛОВЬЕВУ Кристину Николаевну – 176 баллов

15. СЕЮКОВУ Эльмиру Ринатовну – 173 балла

16. ГУСЕВУ(Андрееву) Марию Станиславовну – 172 балла

17. БАРАНОВУ Татьяну Алексеевну – 158 баллов

18. КАЗАКОВУ Оксану Владимировну – 157 баллов

19. КАЛИНИНУ Елену Дмитриевну – 152 балла

20. ЛЕОНОВУ Алену Александровну – 152 балла

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Математика» и «Физика» (бакалавриат)

1. ГЕРАСКИНУ Елизавету Сергеевну – 272 балла

2. КАЮМОВУ Евгению Алексеевну – 272 балла

3. НИКОЛАЕВУ Викторию Владимировну – 236 баллов

4. ДУРОВУ Кристину Николаевну – 235 баллов

5. САМОЙЛИЧЕНКО Анастасию Андреевну – 232 балла

6. КИРИЧЕНКО Екатерину Сергеевну – 231 балл

7. КАЗАКОВУ Софью Владимировну – 227 баллов

8. САВЕЛЬЕВУ Екатерину Андреевну – 199 баллов

9. САУШКИНУ Анастасию Михайловну – 195 баллов

10. КИСЕЛЕВА Илью Сергеевича – 194 балла

11. ЕГОРОВУ Светлану Александровну – 190 баллов

12. ИВАЩЕНКО Алексея Николаевича – 186 баллов

13. КРЮКОВА Вадима Дмитриевича – 184 балла

14. АСАНКИНУ Анастасию Ивановну – 179 баллов

15. МОЛЯНОВУ Анну Михайловну – 177 баллов

16. ЧЕРКАСОВУ Яну Андреевну – 176 баллов

17. ЮРТАЕВУ Марину Алексеевну – 174 балла

18. КУЗНЕЦОВУ Олесю Николаевну – 168 баллов

19. ПЕТРОВУ Веронику Ильиничну – 158 баллов

9

20. ГОРБУНКОВА Владимира Сергеевича – 154 балла

профили: «История» и «Обществознание» (академический бакалавриат)

1. ЛЕУХИНУ Анастасию Олеговну – 277 баллов

2. ПОНОМАРЕВУ Алину Магомедалиевну – 272 балла

3. СКВОРЦОВУ Ксению Васильевну – 251 бал

4. КОХАНОВУ Викторию – 246 баллов

5. ЧЕПУХИНУ Екатерину Анатольевну – 258 баллов

6. РОТИНУ Анастасию Владимировну – 231 балл

7. ПЪЯНЗОВУ Ирину Юрьевну – 219 баллов

8. МЕЛЬНИКОВУ Юлию Андреевну – 216 баллов

9. ГОНЧАРОВУ Дарью Сергеевну – 211 баллов

10. ШУМИЛИНУ Анну Олеговну – 211 баллов

11. ШУВАЕВУ Марию Ивановну – 205 баллов

12. ЗАХАРОВА Антона Сергеевича – 203 балла

13. ВОЛГИНУ Марию Сергеевну – 198 баллов

14. КРАСНОБОРОВУ Юлию Николаевну – 197 баллов

15. КАГАНА Марка Александровича – 195 баллов

16. ШАШКОВУ Татьяну Владимировну – 194 балла

17. БАКАНОВУ Алину Алексеевну – 192 балла

18. ГРОМОВУ Алису Алексеевну – 189 баллов

профили: «Биология» и «География» (бакалавриат)

1. ШИЛИНУ Викторию Вячеславовну – 289 баллов

2. ЧЕЧЕНКОВУ Олесю Александровну – 288 баллов

3. САЗОНОВУ Кристину Владимировну – 288 баллов

4. СЕМЕНОВУ Викторию Васильевну – 287 баллов

5. ЗУЕВУ Марину Валерьевну – 285 баллов

6. МУРАВЬЕВА Сергея Александровича – 285 баллов

7. ДАВЛЕТОВА Азамата Ахметджановича – 284 балла

8. ЛУЦЕНКО Веронику Сергеевну – 282 балла

9. КРЫЛОВУ Дарью Максимовну – 279 баллов

10

10. МЕЩЕРЯКОВУ Анастасию Сергеевну – 276 баллов

11. МУРЗИНУ Елизавету Михайловну – 274 балла

12. ШИШИНУ Татьяну Владимировну – 271 балл

13. ЛОБАНОВУ Ксению Владимировну – 271 балл

14. ГОРЕЛОВУ Арину Павловну – 268 баллов

15. ЛЕОНТЬЕВУ Елену Владимировну – 266 баллов

16. МОРГУНОВУ Екатерину Романовну – 264 балла

17. СЛАДКОВУ Юлию Валерьевну – 264 балла

18. ДОЛГОВУ Александру Евгеньевну – 261 балл

19. САЛЮТИНУ Нину Виталиевну – 260 баллов

20. ЖУК Марию Дмитриевну – 245 баллов

профили: «Биология» и «Химия» (бакалавриат)

1. ЕРЫШОВУ Дарью Андреевну – 296 баллов

2. ЗАКУРНАЕВУ Адиму Анатольевну – 281 балл

3. СОЛОВЬЕВА Андрея Станиславовича – 280 баллов

4. ГОРДЕЕВУ Елену Сергеевну – 275 баллов

5. БОБРОВНИЧУЮ Елену Юрьевну – 269 баллов

6. ЧЕЧИНА Дмитрия Алексеевича – 263 балла

7. СУМИТЕЛЬНОВУ Наталью Владимировну – 256 баллов

8. КУЗЬМИНУ Викторию Николаевну – 246 баллов

9. ПРИСЯЖНОГО Андрея Олеговича – 244 балла

10. ЛЁШИНУ Марию Игоревну – 234 балла

11. ТАРАБУКИНУ Антонину Николаевну – 225 баллов

12. ЭБЕРЛЕ Яну Олеговну – 221 балл

13. ИСТОМИНУ Анастасию Юрьевну – 213 баллов

14. МАЛЬКИНА Никиту Романовича – 211 баллов

15. КОРНИЛОВУ Алину Олеговну – 208 баллов

16. ТРОФИМОВУ Викторию Александровну – 208 баллов

17. ПОЗДЯЕВУ Александру Александровну – 194 баллов

18. КОПТЕВУ Татьяну Геннадьевну – 187 баллов

11

19. СТОЛЯРОВУ Ксения Валерьевна – 187 баллов

20. СМЕТАННИКОВУ Оксану Сергеевну – 179 баллов

профили: «Безопасность жизнедеятельности» и «Дополнительное образование

(естественнонаучная направленность)» (бакалавриат)

1. БАРАКИНА Андрея Вячеславовича – 281 балл

2. КОЛОМИЙЦА Дмитрия Леонидовича – 277 баллов

3. СПИРИНА Алексея Юрьевича – 277 баллов

4. КУЗАХМЕТОВА Рамиля Ряшитовича – 269 баллов

5. НЕВЕРОВУ Ирину Владимировну – 268 баллов

6. МЯЗИНА Алексея Николаевича – 264 балла

7. КУРОВА Алексея Анатольевича – 262 балла

8. ТРЫНОВУ Аллу Владимировну – 261 балл

9. ТИХОЛАЗ Ольгу Владиславовну – 261 балл

10. ТЮМЧЕНКОВУ Галину Александровну – 260 баллов

11. СПИРИНУ Ирину Сергеевну – 259 баллов

12. БРОСОВА Александра Сергеевича – 255 баллов

13. ПИГАРЕВУ Галину Викторовну – 254 балла

14. СТРЕЛКОВА Павла Викторовича – 252 балла

15. ШЕСТОПАЛОВУ Татьяну Ивановну – 222 балла

профили: «Русский язык» и «Литература» (бакалавриат)

1. КЛОЧКОВУ Татьяну Борисовну – 250 баллов

2. КИТУСЕВУ Анастасию Николаевну – 247 баллов

3. ПОНОМАРЕВУ Валерию Викторовну – 247 баллов

4. МАКАРОВУ Валерию Александровну – 243 балла

5. ПОПОВУ Александру Анатольевну – 234 балла

6. СИМОНОВУ Алену Валерьевну – 234 балла

7. СУДАРЕВУ Татьяну Николаевну – 232 балла

8. ЛЁВИНУ Юлию Юрьевну – 221 балл

9. ГРАНКИНУ Анжелику Сергеевну – 212 баллов

10. ДУБОШИНУ Алёну Сергеевну – 212 баллов

12

11. НЕКРАСОВУ Алену Владимировну – 210 баллов

12. БАЛЯСОВУ Марию Николаевну – 209 баллов

13. КАЗАКОВУ Яну Юрьевну – 208 баллов

14. СМИРНОВУ Марию Дмитриевну – 199 баллов

15. ИВАНОВУ Калину Андреевна – 196 баллов

16. БУЛАТНИКОВУ Марию Алексеевну – 187 баллов

17. АХТЯМОВУ Илину Ильдаровну – 186 баллов

18. ФРОЛОВУ Дарью Николаевну – 180 баллов

профили: «Экономика» и «Информатика») (бакалавриат)

1. ЮРИНУ Ксению Юрьевну – 254 балла

2. ТРАВКИНА Александра Алексеевича – 241 балл

3. ДАНИЛОВА Евгения Олеговича – 239 баллов

4. ДОЛГИХ Дарью Дмитриевну – 238 баллов

5. ЖУКОВУ Екатерину Анатольевну – 214 баллов

6. АНДРЕЕВУ Анастасию Алексеевну – 212 баллов

7. ШТЕЕР Кристину Владимировну – 202 балла

8. МОРОЗОВУ Юлию Дмитриевну – 200 баллов

9.  КРИВЕНКО Юлию Дмитриевну – 184 балла

10.  ИСЛАМОВУ Арину Рамилевну – 183 балла

11.  ЦЫГАНОВУ Марью Максимовну – 182 балла

12.  САРГСЯН Ануш Георгиевну – 180 баллов

13.  ГЕРАСИМОВУ Викторию Сергеевну – 178 баллов

14.  НАУМОВА Александра Антоновича – 177 баллов

15.  ДЖАНАЕВУ Ксению Вячеславовну – 175 баллов

16.  РИМШ Наталью Дмитриевну – 173 балла

17.  ГОЛИКОВУ Ксению Николаевну – 167 баллов

18.  КУЛИКОВУ Галину Игоревну – 165 баллов

19.  ЛОБАЧЕВУ Евгению Владимировну – 160 баллов

20.  САВЕЛЬЕВУ Любовь Витальевну – 152 балла

13

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

(бакалавриат)

1. БОГАТОВУ Алису Ильясовну – 287 баллов

2. ЗАЙЦЕВУ Екатерину Анатольевну – 274 балла

3. САДУЕВУ Асет Мусаевну – 269 баллов

4. ВАНИЧКИНУ Ирину Сергеевну – 254 балла

5. КОЗЛОВУ Ольгу Александровну – 251 балл

6. КУРКОВУ Ангелину Константиновну – 271 баллов

7. СИНИЦЫНУ Александру Сергеевну – 238 баллов

8. БУРМИСТРОВУ Софью Петровну – 233 балла

9. ПРИЛЕПКИНУ Анастасию Витальевну – 211 баллов

10. ФАХРЕТДИНОВУ Полину Александровну – 210 баллов

11. МУЛЮКОВУ Диану Витальевну – 207 баллов

12. ПЕТРОВУ Милену Сергеевну – 188 баллов

13. ИВАНОВУ Екатерину Николаевну – 173 балла

14. КАДКИНУ Ольгу Вячеславовну – 171 балл

15. ЛЕВОЧКИНУ Ирину Владимировну – 161 балл

16. ШКОЛЬНИК Карину Игоревну – 160 баллов

17. ЦАРУКЯН Лилю Седрановну – 152 балла

18. ГАВРИКОВУ Екатерину Аркадьевну – 149 баллов

профили: «Начальное образование» и «Педагогика дополнительного

образования» (бакалавриат)

1. ЕРМАКОВУ Антонину Аркадьевну – 286 баллов

2. ВАСИЛЬЕВУ Елену Васильевну – 284 балла

3. МАКАРУК Наталью Романовну – 267 баллов

4. КУТЛУКАЕВУ Диану Равхатовну – 261 балл

5. ХУББАТУЛЛИНУ Алину Маратовну – 237 баллов

6. СПИЦЫНУ Полину Андреевну – 228 баллов

7. КИРИЧИК Инессу Евгеньевну – 228 баллов

8. БАЛЕНКОВУ Светлану Васильевну – 205 баллов

14

9. КИРДЯШЕВУ Анастасию Анатольевну – 204 балла

10. СЕРЕГИНУ Алену Максимовну – 199 баллов

11. ОСИПОВУ Екатерину Витальевну – 195 баллов

12. СЕМЕНОВУ Викторию Евгеньевну – 184 балла

13. ЛОГИНОВУ Галину Анатольевну – 178 баллов

14. АСКЕРОВУ Аделю Шакир-кызы – 175 баллов

15. ТИХОНОВУ Викторию Денисовну – 172 балла

16. АКСЮТИНУ Дарью Максимовну – 164 балла

17. КОРШУЛИЧЕВУ Кристину Андреевну – 162 балла

18. КУЗИНУ Полину Андреевну – 155 баллов

19. АВВАКУМОВУ Алису Викторовну – 166 баллов

20. ГЕНДЕЛЬ Софью Максимовну – 158 баллов

52.03.01 ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ИСКУССТВО

профиль «Педагогика хореографии» (бакалавриат)

1. ЧЕБАКОВА Никиту Александровича – 278 баллов

2. БУРТОВУЮ Анастасию Романовну – 267 баллов

3. ШАЛИНА Андрея Александровича – 254 балла

4. ДОРОФТЕЙ Валерию Ивановну – 251 балл

Ректор                                                                                           О.Д. Мочалов

15

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии

А.Б. Щелков